TERMINI KONZULTACLIA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26.GODINU

Ime i prezime nastavnika Ured Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak Napomena

Ivona Bakovié 11:30 - 12:30 Drugi termin uz prethodnu
47 ivona.bakovic@ff.sum.ba najavu e-porukom.
Iva Beljan Kovacic¢ 11:30 - 12:30 Drugi termin uz prethodnu
52 iva.beljankovacic@ff.sum.ba najavu e-porukom.
Mirna Brki¢ Vucina 2-3 mirma.brkicvucina@ff.sum.ba 10:30 - 11:30 10:30 - 11:30
Irina Budimir 15:30 - 16:30 Obvezno je prethodno se|
najaviti na konzultacije.
Drugi termin uz prethodnu
47 irina.budimir@ff.sum.ba najavu e-porukom.
Sonja Jurié 14:00 - 15:00 Obvezno je prethodno se
najaviti na konzultacije.
FPMOZ Drugi termin uz prethodnu
prizemlje sonja.juric@ff.sum.ba najavu e-porukom.
Marina Kljajo FPMOZ 11:15 - 12:15 Drugi termin uz prethodnu
316 marina.kljajo@ff.sum.ba najavu e-porukom.
Katica Kresié¢ 15:00 - 16:00 Drugi termin uz prethodnu
47 katica.kresic@ff.sum.ba najavu e-porukom
Tina Laco 14:00 - 15:00 Drugi termin uz prethodnu
52 tina.laco@ff.sum.ba najavu e-porukom.
Antun Lucic¢ 16:00 - 17:00 Drugi termin uz prethodnu
52 antun.lucic@ff.sum.ba najavu e-porukom.
Perina Mei¢ FPMOZ 13:00 - 14:00 Drugi termin uz prethodnu
318 perina.meic@ff.sum.ba najavu e-porukom.
Simun Novakovié 10:30 - 11:30 Drugi termin uz prethodnu
2-3 simun.novakovic@ff.sum.bha najavu e-porukom.
Jela Sablji¢ Vujica 14:00 - 15:00 13:00 - 14:00 Potrebno je prethodno najaviti
52 jela.sabljicvujica@ff.sum.ba se e-porukom.




Josipa §unjié 11:00 - 12:00 Drugi termin uz prethodnu
47 josipa.sunjic@ff.sum.ba najavu e-porukom.
RuZica Toli¢ 13:30 - 14:30 Obvezno je prethodno se|
najaviti na konzultacije.
Drugi termin uz prethodnu
2-3 ruzica.tolic@ff.sum.bha najavu e-porukom.
Marija Vasilj 11:00 - 12:00 Drugi termin uz prethodnu
52 marija.vasilj@ff.sum.ba najavu e-porukom.
Marija Vukoja Mikulié 17:30 - 18:30 Drugi termin uz prethodnu
47 marija.vukoja@ff.sum.ba najavu e-porukom.




